
1.  Промоци�ата  за  продолжена  гаранци�а  на  Lumix  (во  понатамошниот  текст  „Промоци�а“)  �а  промовира  Panasonic

Marketing  Europe  GmbH,  чи�а  регистрирана  адреса  е  Hagenauer  Str.

УСЛОВИ  И  ОДРЕДБИ  ЗА  ПРОМОЦИЈАТА

Период  на  промоци�а:  14  март  2025  година  –  31  март  2026  година

Рок  за  поднесување  на  барање:  30  �уни  2026  година

43,  65203  Висбаден,  Германи�а  („Промотор“).

5.  Оваа  Промоци�а  е  отворена  само  за  трговците  на  мало  кои  учествуваат.  Трговците  на  мало  кои  учествуваат  се  наведени  во

Квалификуван  производ  од  учесник  во  трговецот  на  мало  во  зем�ите  наведени  во  клаузулата  (2)

4.  За  да  се  квалификуваат  за  Промоци�ата,  учесниците  мора  да  купат  нов  (не  половен)

Прилог  I  од  овие  Услови  и  одредби.

ПРОЦЕС  НА  ПОДНЕСУВАЊЕ  НА  БАРАЊЕ

3.  Промоци�ата  се  однесува  на  жителите  на  зем�ите  во  опфатот,  вклучува�ќи  �а  и  клаузулата  (2),

7.  За  да  �а  искористите  оваа  промоци�а  за  вашата  нарачка,  регистрира�те  го  Квалификуваниот  производ  онла�н  на  https://

www.di-warranty.com/,  откако  ќе  го  купите  Квалификуваниот  производ  и  во  рок  од  90  дена  од  купувањето.  Учесникот  мора  

да  направи  регистраци�а  за  негово  искористување  со  обезбедување  на  следните  задолжителни  информации  со  вашето  

име  и  е-пошта:  Каде  е  купен  Квалификуваниот  производ;  Датум  на  купување,  Сериски  бро�  на  Квалификуваниот  

производ  (ко�  може  да  се  на�де  на  дното  на  производот  или  на  страната  од  кути�ата  на  производот);  прикачете  

копи�а  од  вашата  целосна  нарачка.

По  регистраци�ата,  стандардната  гаранци�а  за  регистрираниот/те  квалификуван/и  производ/и  се  продолжува  до  5  

години  од  датумот  на  купување.

ПОДОБНОСТ

2.  За  да  се  избегне  секаква  сомнеж,  оваа  Промоци�а  претставува  продолжување  на  стандардната  гаранци�а  на  Panasonic  на

вкупно  5  години  (целосни  детали  достапни  на  www.panasonic.co.uk/euguarantee)  и  важи  само  во  зем�ите  опфатени  со  

оваа  Промоци�а,  вклучува�ќи  ги  Албани�а,  Босна  и  Херцеговина,  Хрватска,  Косово,  Северна  Македони�а,  Црна  Гора,  

Срби�а,  Словени�а,  Бугари�а,  Романи�а,  Естони�а,  Латви�а  и  Литвани�а,  кои  се  на  возраст  од  18  години  или  повеќе.

6.  Сите  квалификувани  производи  мора  да  бидат  нови  и  оригинални  производи  на  Panasonic.  Купувањата  на  половни,

обновени  или  рекондиционирани  производи,  производи  увезени  надвор  од  ЕЕА  или  производи  кои  се  фалсификувани  

или  ги  прекршуваат  правата  на  интелектуална  сопственост  на  групаци�ата  компании  Panasonic  на  ко�  било  начин  

нема  да  се  квалификуваат  за  оваа  Промоци�а.

кои  имаат  18  години  или  повеќе.

за  време  на  Промотивниот  период.  Побарувањата  поврзани  со  производи  купени  пред  или  по  ово�  Промотивен  период  
ќе  се  сметаат  за  неважечки.

Трговците  на  мало  кои  учествуваат  се  наведени  во  Прилог  I  од  овие  Услови  и  одредби.

Квалификуваните  производи  се  наведени  во  Прилог  II  од  овие  Услови  и  одредби.

Промоци�а  за  продолжена  гаранци�а  на  Lumix

Купете  соодветен  Lumix  и  доби�те  бесплатна  5-годишна  гаранци�а.

http://www.panasonic.co.uk/euguarantee


ПРИВАТНОСТ  И  ЗАШТИТА  НА  ПОДАТОЦИ

9.  Организаторот  нема  да  обработи  барање  доколку  учесникот  не  може  да  достави  копи�а  од  купувањето.

По  успешната  регистраци�а  на  квалификуван  производ,  доколку  сите  внесени  податоци  се  валидни,  учесникот  ќе  добие  е-

пошта  со  ко�а  ќе  се  потврди  регистраци�ата  на  производот.  (Ве  молиме  почека�те  28  дена  од  датумот  на  приемот  на  

вашето  барање  и  целата  придружна  документаци�а  за  да  го  добиете  вашиот  гарантен  сертификат).

фискална  сметка  (не  потврда  за  депозит)  на  ко�а  се  прикажани  бро�от  на  моделот  и  фотографи�а  од  серискиот  бро�,  до  

кра�ниот  рок  за  поднесување  на  барањето.  Апликациите  поднесени  по  ово�  датум  нема  да  бидат  прифатливи  за  

Промоци�ата.  Ве  молиме  осигура�те  се  дека  вашата  фискална  сметка  го  содржи  бро�от  на  купениот  модел  и  датумот  на  купување.

8.  Барањата  не  се  валидни  во  однос  на  Квалификувани  производи  кои  се  вратени  ка�  продавачот  на  мало  и  учесникот  го

заменува  производот  или  добива  поврат  на  парите,  во  ко�  случа�  Организаторот  ќе  има  право  да  �а  откаже  секо�а  

Продолжена  гаранци�а.  Во  секо�  случа�,  последниот  датум  за  регистраци�а  ќе  биде  Кра�ниот  рок  за  поднесување  на  
барања.

10.  Организаторот  нема  да  биде  одговорен  или  обврзан  за  какви  било  технички,  хардверски,  софтверски,  веб-страница  на

серверот  или  други  дефекти  или  штети  од  каков  било  вид,  до  степен  до  ко�  тоа  го  спречува  учесникот  или  на  друг  начин  го

попречува  учеството  во  Промоци�ата.  Барања  поднесени  преку  факс,  телефон  или  е-пошта  нема  да  бидат  прифатени.  

Нечитливи,  нецелосни  или  изменети  обрасци  за  барања  ќе  се  сметаат  за  неважечки,  како  и  обрасците  за  барања  кои  не  се  

пополнети  во  согласност  со  овие  услови  и  одредби.

11.  По  поднесувањето  на  вашата  онла�н  регистраци�а,  вашето  барање  ќе  биде  потврдено.  По  искористувањето,  ќе  �а

активираме  вашата  гаранци�а  и  ќе  ви  испратиме  сертификат  по  е-пошта,  со  ко�  ќе  се  потврди  периодот  на  покривање  на

вашата  гаранци�а  и  деталите  за  контакт.

потврда.

споменато  во  Член  7.  За  жал,  барањата  поднесени  надвор  од  рокот  за  поднесување  на  барања  нема  да  бидат  прифатени.

По  регистраци�ата,  ќе  добиете  потврдна  е-пошта.  За  да  се  избегне  секаква  сомнеж,  доколку  учесникот  претходно  се

регистрирал  за  продолжување  на  гаранци�ата  пред  оваа  Промоци�а,  само  дополнителните  години  потребни  за  

достигнување  на  максималниот  лимит  од  5  години  ќе  бидат  дополнети  со  оваа  Промоци�а.  Ве  молиме  почека�те  28  дена  

од  датумот  на  ко�  ќе  го  примиме  вашето  барање  и  целата  придружна  документаци�а,  за  да  го  примиме  вашиот  гарантен  

сертификат.  Доколку  не  сте  �а  добиле  вашата  гаранци�а  во  рамките  на  проценетите  28  дена,  ве  молиме  контактира�те  

не,  користе�ќи  �а  контакт  формата  на  веб-страницата.

13.  Сите  лични  информации  што  ќе  ги  доставите  од  вас  ќе  бидат  користени  од  Panasonic,  исклучиво  за  целите  на  оваа  Промоци�а

и  во  согласност  со  законодавството  за  заштита  на  податоци.  Ве  молиме  погледнете  ги  информациите  на  Panasonic.

Политика  за  приватност  за  повеќе  информации  (https://www.panasonic.eu/privacy.html)  или  веб-страницата  на  Panasonic  во  

вашата  зем�а  –  во  случа�  на  конфликт  помеѓу  овие  две  Политики  за  приватност,  предност  има  политиката  на  веб-

страницата  panasonic.eu).

12.  Гарантниот  сертификат  ќе  ви  биде  испратен  на  вашата  е-пошта  по  регистраци�ата.  По  успешната

ПРОЦЕС  НА  ИСКОРИСТУВАЊЕ

https://www.panasonic.eu/privacy.html


Овие  Услови  и  одредби  се  регулирани  со  германскиот  закон.

преносливи  и  нема  достапна  алтернатива  за  готовина,  кредит  или  производ.

15.  За  следење  на  измамнички  тврдења,  Промоторот  го  задржува  правото  да  ги  провери  враќањата  на  производите

ОПШТИ  УСЛОВИ

14.  Организаторoт  го  задржува  правото  да  �а  потврди  подобноста  на  сите  барања  за  заштита  од  лажни,  неважечки  или

повторувачки  барања.  Лажните  при�ави  или  барањата  што  инаку  не  ги  исполнуваат  овие  услови  ќе  бидат

поништени,  а  Организаторoт  го  задржува  правото  да  го  дисквалификува  учесникот  што  поднесува  такво  барање  

од  оваа  и  други  промотивни  активности.

16.  Продолжената  гаранци�а  на  Lumix  што  се  нуди  во  рамките  на  оваа  Промоци�а  не  е  заменлива,  не-

17.  Организаторот  го  задржува  правото  да  ги  измени  овие  Услови  и  одредби  (вклучува�ќи  ги  и  Прилозите)

со  соодветните  трговци  на  мало  во  однос  на  примени  барања  за  продолжена  гаранци�а.  Секо�а

потенци�ална  измамничка  активност  ќе  биде  следена  од  страна  на  Организаторот.  Организаторот  ќе  го  

одложи  издавањето  на  продолжена  гаранци�а  доколку  се  сомнева  дека  е  поднесено  лажно  или  измамничко  
барање.

18.  Оваа  Промоци�а  не  е  достапна  во  комбинаци�а  со  ко�а  било  друга  понуда  или  промоци�а.

20.  Доколку  една  или  повеќе  одредби  од  овие  Услови  за  промоци�а  се  или  станат  целосно  или  делумно  неефикасни,

тоа  нема  да  вли�ае  на  валидноста  на  преостанатите  одредби.  Целосно  или  делумно  неефикасната  одредба  ќе

биде  заменета  со  важечка  одредба  што  на�добро  одговара  на  економската  цел  на  неважечката  одредба.

ги  прифати  овие  Услови  и  одредби.

19.  Со  барање  на  оваа  Продолжена  гаранци�а  на  Lumix,  ќе  се  смета  дека  подносителите  на  барањето  ги  прочитале  и

во  секое  време  и  да  �а  измените  или  повлечете  оваа  промоци�а  во  секое  време.



Хрватска:

И  ДВАТА  имаат  -  професионалец

SIA  Maserphoto

СПРЕДЕЛ  I.

Список  на  трговци  на  мало  кои  учествуваат

Видеомобил  ДОО  (https://www.videomobile.al)

Косово:

Литвани�а:

Амперел  (https://photosynthesis.bg/)

Озон  (https://photopavilion.bg/)

Латви�а:

Аудио  видео  од  АВИТЕХ  (https://www.aviteh.hr/)

Бугари�а:

Онла�н  продавница  на  Panasonic

Албани�а:

Кодак  Центар  доо  (https://www.anigota.hr/)

НОРДИК  ДИГИТАЛ  АС

Фотосинтеза  www.photosythesis.bg

Босна  и  Херцеговина:

Фото  печатење  Zunic  (https://fotozunic.com)

Тие  го  имаат  Про  Талин  ОУ.

Динафос  (https://dynaphos.com/)

Фомус  ДООЕЛ

FotoSviat  (https://fotosviat.bg/)

Естони�а:

Озон  (https://www.ozone.bg/)

Професионално  емитување  (https://pro-broadcast.com)



Пантерфакс  (https://www.panterfax.mk)

Црна  Гора:

UAB  „Тие  имаат  за  Вилнус“

ВЕСТ  БУЈ  СРЛ  (https://westbuy.ro/)

Професионално  емитување  ДООЕЛ

Северна  Македони�а:

F64  STUDIO  SRL  (https://www.f64.ro/)

Словени�а:

Срби�а:

ФОТО  БЕСЕНИЧАР  доо  (https://besenicar.si/)

УАБ  „АДМОР“

UAB  „Фотошоп“

ЈОСИПОВИЌ  доо  (https://josipovic.rs)

Видеомобил  ДООЕЛ

Романи�а:

Професионално  емитување  ДООЕЛ

Simus  Trading  (https://www.photosetup.ro)

Видеомобил  ДООЕЛ

Тотал  Стар  Сервис  СРЛ  (https://www.fotohobby.ro/)



DC-S1RME-K

DC-S9E-K

Список  на  квалификувани  производи  (вклучува  и  комплети  и  самосто�ни  производи  кои  се  квалификуваат  за  Промоци�ата):

ПРИЛОГ  II.

DC-S9E-R

DC-S1E-K

DC-S5M2R-КОМПЛЕТ

DC-S5M2NE

DC-S5M2XE

DC-S5M2XCE

DC-S5M2XKE

DC-S5M2XNE

DC-S5M2XWE

DC-S1ME-K

DC-S5DNE-K

DC-S9E-A

DC-S5M2WE

DC-S5M2CE

DC-S1HE-K

DC-S1RE-K

DC-S5M2E

DC-S5M2KE

DC-S9E-G

DC-S9E-W

DC-S1KE-K

DC-S9HE-K

DC-S5M2XR-КОМПЛЕТ



DC-S9NE-A

DC-S9KE-A

S-E2470E

DC-S9KE-K

S-R2060E

S-R24105E

DC-S9NE-R

S-S24E

DC-S9NE-W

DC-S1M2ESE

S-E70200E

DC-S1M2ME

DC-S1RM2ME

S-R1635E

S-R70200E

S-S35E

S-S18E

S-S50E

DC-S9KE-G

S-S85E

DC-S9KE-R

DC-S9NE-K

DC-S1RM2E

DC-S9NE-G

DC-S1M2E

S-R70300E

DC-S1M2ESME



S-E2460E

S-E100E

S-R1428ME

S-X50E

S-R1428E

S-R26E

S-R28200E

S-R1840E


